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Fushat e Kërkimit

Kërko Pastro

Rezultatet e Kërkimit

Të dhënat e subjektit

Emri i Subjektit

L04726401S
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Të dhënat e individit

Pronar përfitues

Numri i identifikimit



Nuk u gjet asnjë rezultat me këtë kërkim!
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Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark”,

Prona nr.33, Shtëpia e

Ushtarakëve, Tiranë

Kontakto
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Ministria e Ekonomisë

dhe Inovacionit

Drejtoria e Përgjithshme

e Tatimeve

E-Albania

LIDHJE TË SHPEJTA

Standarti ISO 9001:2015

Çertifikatë vlerësimi nga

IDRA

ÇERTIFIKIME

Politikat e Privatësisë
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